

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Roboty remontowe w budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Bydgoskiej 5 (klatka schodowa)								
1*	KNR 13-23 1001-10	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 62.50m ² -- R -- robocizna 0.0569r-g/m ²	m ² r-g	 3.5563	 0.0000	 0.00		
2*		-- M -- folia budowlana osłonowa grub.0,10 mm 0.183m ² /m ²	m ²	11.4375	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków sufitów z poszpachłow.nierówności obmiar = 62.50m ² -- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	m ² r-g	 5.9375	 0.0000	 0.00		
2*		-- M -- gips szpachłowy 0.3kg/m ²	kg	18.7500	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	NNRNB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami - powierzchni poziome - sufity obmiar = 62.50m ² -- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	m ² r-g	 3.7500	 0.0000	 0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21kg/m ²	kg	13.1250	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0125	0.0000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0188	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 62.50m ² -- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	m ² r-g	 7.4375	 0.0000	 0.00		
2*		-- M -- farby lateksowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	18.6250	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
1*	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków ścian z poszpachłow.nierówności obmiar = 369.80m ²	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	35.1310	0.0000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	110.9400	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchni pionowe obmiar = 369.80m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	29.5840	0.0000	0.00		
2*		-- M -- preparat grunujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	81.3560	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0740	0.0000			0.00
5*		środek transportowy" 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1109	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
		Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 369.80m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	44.0062	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farby lateksowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	105.7628	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) obmiar = 1.32m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.381r-g/m ²	r-g	0.5029	0.0000	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogazzone' 0.0035t/m ²	t	0.0046	0.0000		0.00	
3*		piasek do zapraw' 0.006m ³ /m ²	m ³	0.0079	0.0000		0.00	
4*		wapno hydrauliczne' 0.002t/m ²	t	0.0026	0.0000		0.00	
5*		afun techniczny glinowo-potasowy gat.I/II (10.5%)' 0.1kg/m ²	kg	0.1320	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

Roboty remontowe w budynkach UMT

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
	Pozycja uproszczona kalk. własna	Montaż rusztowania, demontaż i ponowny montaż (3 ustawienia) obmiar = 3kpl	kpl					
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe						0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

Roboty remontowe w budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Bydgoskiej 5 (klatka schodowa)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 68.1% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 14% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 7% od (M)				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł